令和７年３月１４日

加盟競技団体長 各位

（一社）大津市スポーツ協会

会長  小野 清司

令和７年度大津市スポーツ協会 加盟競技団体活動支援事業

の案内について

 平素は当協会の諸事業に、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、当協会加盟競技団体に対しまして、市民を対象にした各種目教室開催における経費補助と

して、大津市より補助金の助成を受けております。

 令和７年度におきまして、上記の教室を開催予定の競技団体のおかれましては、下記の項目にご

留意願い、スポーツ協会まで申請をお願いいたします。

記

１ 事 業 名  令和７年度大津市スポーツ協会 加盟競技団体活動支援事業

                      （「教室」開催補助金助成事業）

２ 申請内容  交付申請書

事業計画書、収支予算書 ※書面については任意

３ 申請期日  令和７年５月３０日(金)必着

４ 留意事項 ・補助額は交付要綱メニューの経費総額の２分の１とします。

・助成金総支給合計は５０万円であり、限度額を超えた申請数があった場合、

事務局にて精査させていただきますので、申請書を提出されても交付決定

ではありません。

・申請団体が多い場合、昨年度補助を受けていない団体を優先します。

・事業実施は２月末日までのものとします。

※  参照 大津市スポーツ協会加盟競技団体支援事業補助金交付要綱